[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 1998 года N 99
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 1999 года N 1989
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 февраля 1998 года N 99 P980099_ "О передислокации Министерства экологии и природных ресурсов Республики Казахстан в город Кокшетау" следующие изменения:

      в заголовке и в тексте слова "экологии и природных ресурсов" заменить словами "природных ресурсов и охраны окружающей среды";

      пункт 2 изложить в следующей редакции:

      "2. Установить, что на работников центрального аппарата Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Казахстан, передислоцированных в связи с переносом столицы в город Астану, при переводе на работу в другую местность (город Кокшетау) распространяются гарантии и компенсации, предусмотренные законодательством для работников центральных аппаратов государственных органов, передислоцированных в город Акмолу.

      Предоставление и выкуп жилища работников центрального аппарата вышеуказанного Министерства осуществлять в соответствии с постановлениями Правительства Республики Казахстан от 22 апреля 1998 года N 377-26 и от 3 августа 1998 года N 736-56".

      2. Министерству финансов Республики Казахстан установить контроль за целевым использованием средств, выделенных на выкуп жилища.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Цай Л.Г.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14